Clas Dos
1 259
2 329
3 201
4 283
5 220
6 277
7 248
8 305
9 320
10 223
11 231
12 340
13 260
14 347
15 324
16 313
17 325
18 233
19 292
20 333
21 237
22 219
23 309
24 224
25 302
26 286
27 341
28 278
29 226
30 326
31 206
32 330
33 311
34 262
35 319
36 261
37 299
38 288
39 297
40 304
41 204
42 218
43 251
44 331
45 241
46 210
47 246
48 343
49 284
50 314
51 335
52 207
53 202
54 316
55 222
56 318
57 225

a
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345

Clas Cat
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La Pyrénéa Triathlon 2007

Dimanche 25 mars 2007 - Classement Scratch Equipes

Equipe
OPTIQUE VERDUN TARBES
FLYERS
PGHM 64
C.A. PYRENEES GASCOGNE
M-D-M
MARIA BLANGA 1
ATHLETICO CARO
GIVRES 2
SAC
LES ASPOIS
CYCLES PEDEGAYE
LYCEE ST CRICQ YOUNG 1
LES INCONNUS
HEDONISTE
PAU TRIATHLON 2
BOULANGERIE DES VIGNES DU MILLET
LES GIVRES 1
CASINO ARUDY
EISTI CONTEST
CSA35 RAP
PEYRELUE
LES CABILATS
MALOPATHES
LA GOURETTOISE
PAU TRIATHLON 1
MESSIER 1
LYCEE ST CRICQ OLD
MARIA BLANGA 2
LES ALLOPATHES
PAU TRIATHLON JEUNE
LES ZACROS
PAU PYRENEES AVENTURE NORD
HP DISTRIBUTEURS AUTOMATIQUES
RUNNING ALTITUDE
FLAGRANT DELIRE
LA CORRUDA
BITY'S FAMILY
LYCEE ST CRICQ YOUNG 2
LES GELOSIENS
DENIS'S BOYS TEAM
E.M.C.
PAS PRESSES
PCC France 3
PAU PYRENEES AVENTURE SUD
LA DECHE
JENDETXA 1
RAPATOUT
LES PETITS POUMONS
INTERSPORT GOURETTE
BARTHOUIL 1
OBJECTIF ROTH 2007
LES SEVENTY'S FREE
ASSOS PYRENEENNE DE SNOWSCOOT
5¢ R.H.C.
LE 64 DISCOTHEQUE
BEOSTOIS
LES COURAGEUX
LAST MINUT

Cla
2
11
10
1
12
6
17
13
39
7
45
49
8
65
21
14
16
46
33
28
34
24
56
30
40
22
27
37
58
43
28
55
72
98
49
79
2
53
17
26
75
5
70
64
71
48
108
51
35
4
32
15
102
68
82
53
19
63

Pieds
1:02:03
1:06:10
1:05:36
0:59:22
1:06:48
1:03:58
1:08:51
1:07:32
1:12:45
1:04:14
1:13:19
1:13:55
1:04:47
1:17:32
1:09:28
1:.07:54
1:08:05
1:13:22
1:11:41
1:10:35
1:11:45
1:10:15
1:15:21
1:10:38
1:12:49
1:09:51
1:10:32
1:12:42
1:15:56
1:13:14
1:10:35
1:15:02
1:18:05
1:22:57
1:13:55
1:19:11
1:02:03
1:14:53
1:08:51
1:10:29
1:18:55
1:03:26
1:17:48
1:16:48
1:18:02
1:13:42
1:26:32
1:14:19
1:12:30
1:02:51
1:10:46
1:08:01
1:24:29
1:17:36
1:19:28
1:14:53
1:09:20
1:16:41

Cla

= 01N

14

17
10
16

36

30
13

27
35
21

11
32
42
33
15
60
50
28
20
34
26
19
12
39

31
58
57
89
22
a7
41
25
85
29
40
53
51
37
78
84

123
44
70
49
59
23
75
99

111

Vélo
1:22:42
1:29:26
1:21:47
1:34:41
1:33:16
1:36:17
1:33:18
1:36:08
1:29:33
1:41:52
1:25:29
1:40:17
1:34:36
1:31:46
1:39:56
1:41:33
1:39:12
1:29:48
1:33:28
1:40:34
1:43:32
1:41:09
1:34:54
1:48:29
1:45:31
1:40:06
1:38:49
1:41:26
1:39:25
1:38:06
1:33:59
1:43:11
1:24:15
1:40:24
1:47:48
1:47:35
1:55:45
1:39:13
1:45:19
1:43:29
1:39:22
1:55:13
1:40:10
1:43:19
1:45:49
1:45:35
1:42:30
1:53:12
1:54:59
2:10:44
1:44:05
1:51:30
1:45:23
1:48:19
1:39:16
1:52:47
1:58:06
2:03:13

Cla
2
3

28
9
1
5

16

18

20

10

36
4

44

15

14

17

21

34

31

24

12

30

33
7

11

35

37

27

23

39

65

26

90

19

22
8

38

57

64

68

53

56

59

54

48

66

32

40

41

29

97

85

49

63

95

58

61

25

Sk

0:38:06
0:38:17
0:48:51
0:43:13
0:37:43
0:39:03
0:44:49
0:45:14
0:46:47
0:43:18
0:52:43
0:38:42
0:54:22
0:44:45
0:44:44
0:45:01
0:47:41
0:52:03
0:51:15
0:47:52
0:43:55
0:49:48
0:51:31
0:42:43
0:43:38
0:52:07
0:52:48
0:48:14
0:47:51
0:53:19
1:00:34
0:48:08
1:06:07
0:45:28
0:47:50
0:42:56
0:52:59
0:58:49
1:00:14
1:01:02
0:57:01
0:58:19
0:59:03
0:57:10
0:55:36
1:00:36
0:51:25
0:53:42
0:53:57
0:49:47
1:09:01
1:04:48
0:55:41
0:59:54
1:07:37
0:58:54
0:59:15
0:47:53

Total
3:02:51
3:13:53
3:16:14
3:17:16
3:17:47
3:19:18
3:26:58
3:28:54
3:29:05
3:29:24
3:31:31
3:32:54
3:33:45
3:34:03
3:34:08
3:34:28
3:34:58
3:35:13
3:36:24
3:39:01
3:39:12
3:41:12
3:41:46
3:41:50
3:41:58
3:42:04
3:42:09
3:42:22
3:43:12
3:44:39
3:45:08
3:46:21
3:48:27
3:48:49
3:49:33
3:49:42
3:50:47
3:52:55
3:54:24
3:55:00
3:55:18
3:56:58
3:57:01
3:57:17
3:59:27
3:59:53
4:00:27
4:01:13
4:01:26
4:03:22
4:03:52
4:04:19
4:05:33
4:05:49
4:06:21
4:06:34
4:06:41
4:07:47



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

211
287
257
339
342
252
323
268
269
285
258
264
275
263
227
254
253
266
216
281
272
312
232
295
236
346
214
249
274
209
240
208
293
255
306
221
203
265
321
213
301
322
215
328
256
244
289
327
310
296
344
300
337
235
242
205
245
270
334
336
273
238
267
291

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104

105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
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JENDETXA 2

MESSIER 2
SANPEDROTARRAK

CE ARKEMA MONT

ROUSSE

PCC France 4

LES MOBILETTES

LES LUTINS

L'ISARCE

LES BROUTARDS

GEREMY

BISCOTTE

LES BARBIQUETS (ASEG 4)
LES VIEUX DU STADE

LES PIEDS NICKELES

LE DEFI

PCC France 5

POLYCLINIQUE NAVARRE - GARCONS
A HUM DE CAILHAU

VISTE, VISTE

ASEG 1

OXYGENE

AIGLES DE PAU

LES WAGNEGAINES

LES LAPINS DE GARLEST

LA DERNIERE MINUTE

SI T'AS PAS MAL, C'EST PAS NORMAL
PCC France 1

LES DALTONS D'OC (ASEG 3)
TRANSPORTS CAZAUBON
LES BARRAQUES DE CHALOSSE
SAUVAGNON 64

AU FOND A GAUCHE
NATACHA DES FONTAINES
LES MYLPATTES

LES GRASSOUILLOUS

LES GOUGNAF'S

LE REVEIL DES MARMOTTES
CVU SOUMOULOU

LES RESCAPES

JACKY - NOEL

LE MONDRAGON

LES PARATHLONNIENS

LES CRAPAHUTEURS

LE PORTILLO BIZKAIA

LES 3 DROLES DE DAMES
LES TOUCHE A TOUT
EPHEMERES

COUDOUY TECHNOLOGIES
PAU PYRENEES AVENTURE FILLES
LES ANGAYAIS

PAU BEARN HANDI SOIRT
AS PIERRE FABRE 1

LES TRIPLETTES DE L'ASPTT
LA TENAILLE

PESSAC TRIATHLON MIXTE
LES ASM BOYS

MONIKENCO

LOS DESESTRUCS

AS PIERRE FABRE 2

ASEG 2

ADOUR

LES CHUBAKAS

CARLITO BIZANOS TEAM

31
104
57
61
59
69
83
23
106
19
89

38
94
85
40
116
65
100
103
65
96
25
92
109
7
118
43
114
133
99
52
125
127
123
127
74
113
42
109
87
47
86
136
115
117
127
78
81
124
135
36
93
111
88
143
60
134
121
105
80
84
62
107

1:10:42
1:24:35
1:15:28
1:16:21
1:16:14
1:17:40
1:19:30
1:10:13
1:25:43
1:09:20
1:20:34
1:04:52
1:12:44
1:21:51
1:19:50
1:12:49
1:29:11
1:17:32
1:24:15
1:24:32
1:17:32
1:22:42
1:10:24
1:21:24
1:26:41
1:18:57
1:29:34
1:13:14
1:28:10
1:33:48
1:23:45
1:14:45
1:31:37
1:33:26
1:30:40
1:33:26
1:18:28
1:27:20
1:12:58
1:26:41
1:20:13
1:13:39
1:20:06
1:34:54
1:28:48
1:29:13
1:33:26
1:19:05
1:19:18
1:30:45
1:34:47
1:12:35
1:21:32
1:27:05
1:20:32
1:42:23
1:16:15
1:34:09
1:30:06
1:25:32
1:19:16
1:19:48
1:16:31
1:26:09

46
62
61
67
81
73
43
66
109
107
55
118
100
82
108
110
71
79
83
68
56
106
121
24
45
113
80
76
18
64
88
104
74
103
52
102
131
48
97
135
86
90
105
96
101
112
63
87
117
119
92
130
91
122
72
94
126
114
38
120
138
98
129
93

1:45:14
1:49:18
1:49:15
1:50:49
1:54:01
1:51:59
1:43:54
1:50:48
2:02:28
2:01:51
1:47:10
2:07:02
1:59:35
1:54:14
2:01:54
2:02:50
1:51:31
1:53:27
1:54:39
1:51:04
1:47:24
2:01:20
2:08:17
1:39:21
1:44:15
2:05:06
1:53:30
1:52:55
1:36:49
1:49:53
1:55:33
2:00:22
1:52:23
1:59:59
1:45:41
1:59:57
2:15:52
1:45:22
1:58:04
2:23:05
1:55:17
1:56:04
2:00:32
1:58:03
1:59:43
2:04:21
1:49:47
1:55:27
2:06:50
2:07:23
1:56:30
2:14:12
1:56:19
2:09:58
1:51:40
1:57:10
2:12:51
2:06:22
1:42:38
2:07:43
2:27:40
1:58:06
2:13:41
1:56:59

105
43
84
79
62
70
94

101
13
73
87
76
80
71
47
75
52
93
60
81

110
46
68

121
99
51
55

116

118
67
89

100
7
42

103
45
50

120

122

119
125
109
72
92
74
107
123
102
78
98
111
126
88
133
82
115
91
137
113
83
136
124
131

1:12:00
0:54:15
1:04:11
1.02:17
0:59:28
1:01:05
1:07:31
1:11:13
0:44:27
1:01:37
1:05:09
1:01:48
1:02:37
1:01:10
0:55:34
1:01:43
0:56:44
1:06:48
0:59:05
1:02:40
1:13:32
0:55:11
1:01:02
1:19:06
1:09:12
0:56:08
0:57:55
1:14:58
1:17:03
1:00:51
1:05:18
1:10:15
1:02:06
0:54:15
1:11:24
0:54:32
0:56:00
1:18:35
1:20:29
0:42:42
1:17:16
1:23:11
1:12:33
1:01:30
1:06:29
1:01:38
1:12:24
1:21:08
1:11:15
1:02:12
1:09:06
1:13:50
1:23:49
1:05:12
1:30:06
1:02:48
1:14:06
1:06:19
1:34:30
1:14:03
1:02:50
1:33:25
1:21:18
1:29:03

4:07:56
4:08:08
4:08:54
4:09:27
4:09:43
4:10:44
4:10:55
4:12:14
4:12:38
4:12:48
4:12:53
4:13:42
4:14:56
4:17:15
4:17:18
4:17:22
4:17:26
4:17:47
4:17:59
4:18:16
4:18:28
4:19:13
4:19:43
4:19:51
4:20:08
4:20:11
4:20:59
4:21:07
4:22:02
4:24:32
4:24:36
4:25:22
4:26:06
4:27:40
4:27:45
4:27:55
4:30:20
4:31:17
4:31:31
4:32:28
4:32:46
4:32:54
4:33:11
4:34:27
4:35:00
4:35:12
4:35:37
4:35:40
4:37:23
4:40:20
4:40:23
4:40:37
4:41:40
4:42:15
4:42:18
4:42:21
4:43:12
4:46:50
4:47:14
4:47:18
4:49:46
4:51:19
4:51:30
4:52:11



123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

279
294
271
315
307
243
290
228
212
217
276
239
282
308
298
317
229
230
338
200
234
250
280
303
332
247

118
119
120
121

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133
#HHH
HHHH
i
HHHH#
i
HHHH
i
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GUILHAUMAUD/BOUJU
ANTI-GAGNE

CAZET PEINTURE BIZANOS
TEAM PIRES AINES AHH !
TCHIKITOUN

LOS ESVARJATS

LA BANDE A JOSE

LES DOUILLETS

SAINT BIBA

LES DELANO

ASEG 5

TOUS A BOURGES POUR LE PRINTEMPS
JAMAIS 203

LES ENFANTS DE FERNANDEL
LES EDELWEISS

CEMABOUL !

ON A AUSSI UN CERVEAU
ONIEPRESC

GABAST'HLON

0

FEMININES - POLYCLINIQUE NAVARRE
PCC France 2

NON PARTANT

WHY NOT ?

LA RAINETTE

YOUPLABOUMS

75
139
120
112
136

90
126
122
138

95

97

91
118
144
132
141
127
127

73
H#HH
142
#HH
H#HH
H#HH
140
101

1:18:55
1:39:21
1:29:45
1:27:10
1:34:54
1:20:44
1:33:03
1:30:13
1:35:09
1:22:02
1:22:50
1:21:05
1:29:34
1:51:.01
1:33:31
1:40:04
1:33:26
1:33:26
1:18:08

NC
1:40:17

NC

NC

NC
1:39:42
1:24:19

54
115
125
133
116
128

69
132

95
124
140
141

77

65
139
134
137
136
127

H#HH
HHH
H#H
H#HH
H#H
H#HH
#H

1:46:45
2:06:23
2:11:56
2:17:57
2:06:28
2:13:23
1:51:17
2:17:32
1:57:52
2:11:28
2:35:48
2:44:28
1:53:11
1:50:31
2:29:14
2:19:16
2:26:16
2:26:13
2:13:07

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

139
96
114
106
117
127
138
112
134
135
104
86
140
132
108
128
129
130
131
i
HHHE
HHHE
HHHE
HHHE
HHHE
HHHE

1:47:28
1:08:41
1:14:04
1:12:14
1:17:00
1:25:20
1:35:18
1:13:52
1:30:16
1:30:29
1:11:28
1:04:56
1:47:57
1:30:04
1:12:26
1:27:00
1:28:22
1:28:25
2:53:45

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

4:53:08
4:54:25
4:55:45
4:57:21
4:58:22
4:59:27
4:59:38
5:01:37
5:03:17
5:03:59
5:10:06
5:10:29
5:10:42
5:11:36
5:15:11
5:26:20
5:28:04
5:28:04
6:25:00

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC



